
                                                                               П Р О Є К Т

                                  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  травня 2024 року № 

Про встановлення меморіальних
дошок

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької
міської ради від 01 травня 2024 року № 464 /01-15,  Гніздичненського ліцею
Збаразької  міської  ради  від  22  квітня  2024  року  №№  23/01-13  –  26/01-13,
Черниховецького  ліцею  Збаразької  міської  ради  від  26.04.2024  №  51/01-13,
керуючись  законом  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
виконавчий комітет  

 В И Р І Ш И В:

1. Не заперечувати проти встановлення меморіальних дошок на фасаді
будівлі  Гніздичненського  ліцею  Збаразької  міської  ради,   розташованої  за
адресою:  вул.  Широка,  2,  с.  Гніздичне  Тернопільського  р-ну Тернопільської
обл.,  в  честь  загиблих  захисників  України,  випускників  закладу  освіти
ФУТРИКА  Степана  Володимировича,  КАНТИЦЬКОГО  Володимира
Миколайовича.

2.  Не  заперечувати  проти  встановлення  меморіальної  дошки на  фасаді
будівлі  Черниховецького  ліцею  Збаразької  міської  ради,  розташованої  за
адресою: вул. Шкільна, 36, с. Чернихівці Тернопільського р-ну Тернопільської
обл.,  в  честь  загиблого  захисника  України,  випускника  закладу  освіти
ТЕНЕНСЬКОГО Петра Васильовича.

3. Виготовлення та встановлення  меморіальних  дошок  здійснити  за
рахунок  позабюджетних коштів.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  (Анатолій
КАЧКА).
Міський голова                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	П Р О Є К Т
	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



